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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 11.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/37 ГОСТИВАР - ЧАИР 2030 16-24 20-20 31-21 22-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Лалков В. Јанков Р. 89 – 84 

Забелешки 

На таблите нема жолта лента за истек на 24/14 сек., главниот семафор со технички проблем при впишување на ЛГ.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Инграм Џ. (167) поради меѓусебно кошкање. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Александровски Ј. (000) поради меѓусебно кошкање. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/38 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - РАБОТНИЧКИ  21-24 05-26 28-27 14-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Бошкоски Г. Златевски А. Огненов А. 68 – 98 

Забелешки 

Играчите на КК Работнички немаат лого на КФСМ на дреовите. Натпреварот започнал со 30 мин. задоцнување поради 
претходно одигран натпревар од Втората лига. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/39 КОЖУВ - ВАРДАР 20-09 25-19 20-18 11-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Давидов А. Михајловиќ В. Мелов С. 76 – 59 

Забелешки 

На таблите нема црвена лента за истек на крај на период. Уредот за мерење на време се расипал, и имало прекин на 
натпреварот од 44 мин.,со добра организација на домаќинот истиот бил поправен и натпреварот доигран. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/40  ПЕЛИСТЕР – ТФТ MOZZART 28-21 22-12 24-14 13-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Панов Т. Червенка Ј. 87 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Миовиќ С. (693) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Моцарт Смилковски Б. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/41 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ОХРИД 20-18 25-21 35-12 20-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Цветаноски В. Митев С. Мицкоски Д. 100 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/42  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ФЕНИКС 2010 19-17 11-18 24-15 19-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Мијалковски И. Антовски Б. Тренчевски М. 73 – 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Митревски А. (171) поради приговор. 
Неспортско, националистичко скандирање при прекин на натпреварот од страна на домашната навивачка група. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 07 11.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Инграм Џ. (167) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Играчот на КК Чаир 2030 Александровски Ј. (000) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за неправилно обележани дресови по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 



 

07. Играчот на КК Пелистер Миовиќ С. (693) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Тренерот на КК ТФТ Моцарт Смилковски Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Играчот на КК Феникс 2010 Митревски А. (171) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско, националистичко навивање по член 55.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 7 6 1 557 461 96 13 

2 Еуро Никел 2005 7 5 2 595 464 131 12 

3 Пелистер 7 5 2 568 498 70 12 

4 Чаир 2030 7 5 2 621 554 67 12 

5 ТФТ Mozzart 7 5 2 507 479 28 12 

6 Работнички 7 4 3 593 511 82 11 

7 Феникс 2010 7 3 4 550 555 -5 10 

8 Гостивар 7 3 4 510 552 -42 10 

9 Вардар 7 3 4 539 628 -89 10 

10 Кожув 7 2 5 528 542 -14 9 

11 Охрид 7 1 6 487 634 -147 8 

12 Навико А. ФМП 7 0 7 507 684 -177 7 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 11.11.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 

коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/06  СПОРТ ТИМ - ОХРИД 07-06 10-18 11-11 16-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Темелков И. Игњатовски Б.  44 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/07 ПОНИКВА – ТИМ АРЕНА 22-12 15-23 15-18 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Попќев К. Иванчев С.  42 – 85 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/09 РИНИА - ГОСТИВАР 20-14 07-17 06-17 03-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  36 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/10 ШКУПИ – ЈАН БОР 21-07 25-02 17-02 22-04   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Мелов С. Ристовски А.  85 – 15 

Забелешки 

Со дисплејот за 14 сек. имало проблем, се мерело само за 24 сек. Екипата на Јан Бор настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 02 11.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменуваат екипите на КК Пониква и КК Јан Бор  да настапат со пропишан број на 

играчи согласно член 57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

03. Се опоменува екипата на КК Шкупи да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 2 2 0 141 41 100 4 

2 Тим Арена 2 2 0 168 102 66 4 

3 Гостивар 2 1 1 106 89 17 3 

4 Охрид 2 1 1 123 127 -4 3 

5 Јан Бор 2 1 1 86 155 -69 3 

6 Патриот 1 1 0 53 47 6 2 

7 Риниа 2 0 2 106 130 -24 2 

8 Спорт Тим 2 0 2 70 119 -49 2 

9 Пониква 1 0 1 42 85 -43 1 

 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 11.11.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/31 МКК КУМАНОВО – МЗТ УНИ БАНКА 20-08 12-14 12-11 17-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Филиповски Ф. Ацевски З. Јакова Б. 61 – 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/32 РАБОТНИЧКИ - МАЏАРИ 16-23 11-20 12-12 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митровски И. Цветаноски В. Ников И. 55 – 75 

Забелешки 

Домаќинот во иднина да обезбеди лица за записничка маса. Сирената за тајм аут и измени не работела. 
Поради проблем со кровот, и покрај желбата да се доигра натпреварот (кој бил закажан за Недела, 12.11.2023, 
по консултација на делегатот и првиот судија), бил прекинат после две четвртини поради вода на терен- 
прокиснување на кровот, и презакажан и доигран во Понеделник, 13.11.2023. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/33  БОРЕЦ БАСКЕТ – МЕГА БАСКЕТ 24-16 13-13 14-24 18-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бочков Д. Давидов А. Ѓорески А. Видиков А. 69 – 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Захариевски Д. (787) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/34  ТЕТЕКС ТТК - КУМАНОВО 2009 20-16 20-21 30-12 24-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Деспотовски М. Ѓорѓиев Р. Упевчев Х. 94 - 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради неспортски однос на играч.  
Екипата на КК Куманово 2009 настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/35 АНГЕЛИ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 28-20 21-12 18-14 15-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Антовски Б. Петровски Д. Зафировски Г. 82 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/36 ШКУПИ – СОКОЛИ 1933 20-22 23-15 22-08 22-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Димовски А. Петровски П. Темелков И. 87 - 72 

Забелешки 

Во 1/4 во 4.минута откажал уредот за 24/14 секунди односно неможел да се рестартира на 14 секунди. По 
пауза од 3-4 минути во соглансот на двете екипи натпреварот продолжил со контрола од записничката маса. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 11.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Работнички да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување, и обезбеди лица за зап.маса. 

03. Екипата на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Мега Баскет Захариевски Д. (787) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Се опоменува екипата на КК Шкупи да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 

39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 6 6 0 479 337 142 12 

2 Шкупи 6 5 1 501 394 107 11 

3 Маџари 6 5 1 509 448 61 11 

4 Ангели 6 4 2 445 395 50 10 

5 Соколи 1933 6 3 3 480 457 23 9 

6 МЗТ Уни Банка 6 3 3 396 408 -12 9 

7 Борец Баскет 6 3 3 423 437 -14 9 

8 Партизан В.С. 6 3 3 469 496 -27 9 

9 Мега Баскет 6 2 4 461 445 16 8 

10 Тетекс ТТК 6 1 5 424 510 -86 7 

11 Работнички 6 1 5 406 501 -95 7 

12 Куманово 2009 6 0 6 421 586 -165 6 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 11.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/21 ИБА БАСКЕТ - ОХРИД  16-10 14-24 21-17 25-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Никочевиќ Е. Красниќи Д.  76 – 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/22 ЦРН ДРИМ – ТЕТОВА УНИВЕРЗИТЕТ 26-21 28-05 14-16 32-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  100 – 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/23   ГОСТИВАР – ФЕНИКС БАСКЕТ 27-14 06-24 16-12 17-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Јовановски Н. Ацевски З.  66 – 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/24 ДИБРА ИГЛС - АЛБЕС 18-11 17-14 18-10 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  70 – 54 

Забелешки 

Екипата на КК Албес настапила со седум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/25 ЉУБОТЕН - ХЕРАКЛЕА 11-19 19-14 13-10 11-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Деспотовски М. Ѓорѓиев Р.  54 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 11.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Албес за настап со помалку играчи (7) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 5 5 0 379 228 151 10 

2 ИБА Баскет 5 4 1 375 309 66 9 

3 Гостивар 5 4 1 366 302 64 9 

4 Феникс Баскет 5 4 1 352 294 58 9 

5 Охрид 5 3 2 328 318 10 8 

6 Хераклеа 5 2 3 341 338 3 7 

7 Дибра Иглс 5 2 3 311 386 -75 7 

8 Албес 5 1 4 249 308 -59 5 

9 Љуботен 5 0 5 306 400 -94 5 

10 Унив. Тетово 5 0 5 288 412 -124 5 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 11.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/25 МЛАДИНЕЦ - ГЕВГЕЛИЈА 18-21 19-28 20-19 29-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Червенка Ј. Упевчев Х.  86 - 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/26 БАСКЕТ КАМ - ВАРДАР 20-20 26-07 23-25 17-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Никочевиќ Е. Илиев П.  86 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/27 СТРУМИЦА - БУТЕЛ  15-25 36-26 22-17 21-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Иванчев С.  94 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Бутел Цариќ С. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/29 ОВЧЕ ПОЛЕ - ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ   13-22 11-23 11-18 17-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Филиповски Ф. Јакова Б.  52 - 79 

Забелешки 

Главниот семафор не работел. Нема ленти поставени на таблите за истек на 24/14 сек. Автоматска сирена немало. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Овче Поле Крстевски Б. (582) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/30 МАЏАРИ - РОЛИНГ 31-12 21-14 24-14 21-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Цветковска Н. Манчев Ф.  97 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 11.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Бутел Цариќ С. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Се опоменува екипата на КК Овче Поле да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

04. Играчот на КК Овче Поле Крстевски Б. (582) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 5 5 0 439 381 58 10 

2 Вод.Лисици 5 3 2 402 320 82 8 

3 Бутел 5 3 2 430 349 81 8 

4 Маџари 4 3 1 330 240 90 7 

5 Струмица 4 3 1 314 304 10 7 

6 Баскет Кам 4 2 2 276 267 9 6 

7 Феникс Спорт 4 2 2 291 286 5 6 

8 Овче Поле 5 1 4 315 382 -67 6 

9 Вардар 5 1 4 310 421 -111 6 

10 Ролинг 5 1 4 275 400 -125 6 

11 Младинец 4 1 3 304 336 -32 5 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


